ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
о поручении сотруднику работы, которую он ранее не выполнял
Г. Курган                                                                                               9 октября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях расширения профессиональных компетенций сотрудников, повышения качества выполнения задач и прозрачного кадрового учета,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk198794693][bookmark: _Hlk182900807]Поручить Сидорову Петру Алексеевичу выполнение работы по ведению внутреннего учета транспортных документов с 10 октября 2027 года.
1. Обеспечить внесение изменений в личное дело сотрудника и внутренние журналы учета задач.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела логистики и кадровую службу.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

о по

ручении сотруднику работы, которую он ранее не выполнял

Г. Курган

9

октября 2027 года

В целях расширения профессиональных компетенций сотрудников, повышения качества

выполнения задач и прозрачного кадрового учета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Поручить Сидорову Петру Алексеевичу выполнение работы по ведению

вну

треннего учета транспортных документов с 10 октября 2027 года.

2.

Обеспечить внесение изменений в личное дело сотрудника и внутренние журналы

учета задач.

3.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

логистики и кадровую служб

у.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   о по ручении сотруднику работы, которую он ранее не выполнял   Г. Курган                                                                                                 9   октября 2027 года   В целях расширения профессиональных компетенций сотрудников, повышения качества  выполнения задач и прозрачного кадрового учета,     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Поручить Сидорову Петру Алексеевичу выполнение работы по ведению  вну треннего учета транспортных документов с 10 октября 2027 года.     2.   Обеспечить внесение изменений в личное дело сотрудника и внутренние журналы  учета задач.     3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела  логистики и кадровую служб у.     Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).